令和 4 年 2 月 7 日

各  位

会 社 名 株式会社 東 計 電 算
代表者名 代表取締役副会長執行役員 甲田 英毅
(コード番号 ４７４６ 東証第１部)
問合せ先 総務部長 瀬名波 潤
(ＴＥＬ.０４４－４３０－１３１１)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、令和4年2月7日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

（１） 昇任執行役員 （令和 4 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

長沼 哲夫 取締役 常務執行役員 取締役 執行役員

（２） 新任執行役員 （令和 4 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

脇田 淳一
執行役員

設備管理システム営業部長
設備管理システム営業部長

根本 浩太郎
執行役員

運輸システム営業部長
運輸システム営業部長

以  上